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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

„UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W 2021 ROKU NA 

KWOTĘ 11 000 000,00 PLN NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU POWIATU W 2021 

ROKU” 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, oraz uzupełniony Formularz – stanowiący załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania 1. 

 

Pytanie 1: 

Prośba o potwierdzenie, że opinia RIO do wykonania budżetu za I półrocze nie została jeszcze 

wydana?  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że opinia RIO dotycząca wykonania budżetu za I półrocze nie została jeszcze 

wydana. Zgodnie z art. 266 ustawy o finansach publicznych „Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej 

izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia.” 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o informacje nt. możliwego wpływu pandemii covid-19 na plan dochodów i wydatków 

budżetu na 2021r., w szczególności:  

a) Czy mogą być zagrożone źródła dochodów i ewentualnie w jakim zakresie? 

b) Czy możliwe są korekty w planie dochodów budżetowych i ewentualnie w jakim zakresie? 

Odpowiedź 2: 

W zakresie wpływu pandemii Covid-19 stwierdzamy nieznaczny wpływ na finanse Powiatu. Sytuacja 

jest na bieżąco kontrolowana i w razie zaistnienia konieczności będą korygowane plany w zakresie 

wydatków. 
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